UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA PROGRAD Nº 007 de 08 de maio de 2023

  O Pró-Reitor de Graduação, usando as atribuições que lhe conferem a Portaria

GR Nº 257, de 3 de maio de 2021,

  RESOLVE:

 Art. 1º - Designar os Docentes: MARIA  CRISTINA RIGONI COSTA   (SIAPE

371731 -  Presidente), DIEGO DA SILVA VARGAS (SIAPE 1792733) e  MARCELO DOS

SANTOS (SIAPE 2089527); o Técnico em Assuntos Educacionais: WILLIAM GARCIA DOS

SANTOS (SIAPE 1751784); e os Discentes: MARINA JUNQUEIRA JANSEN

(MATRÍCULA 20191442014) e JOÃO VICTOR DE PAULA (MATRÍCULA 20211442004)

para comporem em caráter Ad Referendum a Comissão Interna de Autoavaliação do Curso de

Licenciatura em Letras, do Centro de Letras e Artes (CLA) da UNIRIO.

 Art. 2º - Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Prof. Dr. Alcides Wagner Serpa Guarino

Pró-Reitor de Graduação

TTDD: 005.1

Boletim

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 2853495b2142c816ec9ea581f2a57e76e6fc18822dd48701f83ef2a4ab5f3ad4

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

08/05/2023 às 14:43:07

PORTARIA 007 2023  - CIAC Lic Letras
Data e Hora de Criação: 08/05/2023 às 10:59:35

Documentos que originaram esse envelope:

- PORTARIA 007 2023  - CIAC Lic Letras.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 2853495b2142c816ec9ea581f2a57e76e6fc18822dd48701f83ef2a4ab5f3ad4

[SHA512]: a826dd6ff81772839bff8e92582336fd11c3e42714fb50ffcbcec21d2f423f4e0fe5ad384ebd50a52ec2e154f549faaa3ee3086cc7203dc8140fff31802954d4

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Alcides Wagner Serpa Guarino (guarino@unirio.br)

Data/Hora: 08/05/2023 - 14:43:08, IP: 200.156.27.182, Geolocalização: [-22.952814, -43.173391]

[SHA256]: ec5541ac10c008db677bfa85cec857817e32b4f30f855972086ccfb70cf1d14c

Histórico de eventos registrados neste envelope

08/05/2023 14:43:08 - Envelope finalizado por guarino@unirio.br, IP 200.156.27.182

08/05/2023 14:43:08 - Assinatura realizada por guarino@unirio.br, IP 200.156.27.182

08/05/2023 11:01:27 - Envelope registrado na Blockchain por prograd.diprag@unirio.br, IP 200.156.27.182

08/05/2023 11:01:26 - Envelope encaminhado para assinaturas por prograd.diprag@unirio.br, IP 200.156.27.182

08/05/2023 10:59:47 - Envelope criado por prograd.diprag@unirio.br, IP 200.156.27.182

		2023-05-08T14:43:09-0300